Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para o departamento

responsável, que envie uma fiscalização no endereço da Rua Prof. José A. C.

César, próximo ao número 136 (foto em anexo), no Bairro Jardim Contendas,

onde o morador do local está colocando carcaças de veículos no pátio da

residência.

Ocorre que moradores próximos à rua têm reclamado pelo fato de

tratar-se de um bairro residencial e que esse acúmulo de ferro velho no local

referido pode ocasionar o aparecimento de insetos e pragas, como por exemplo

escorpiões.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de junho de 2018.

MARCOS BONILLA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 146/2018

Recebida em 11/06/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
11/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..